DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
UNIDAD DE REGISTRO Y COMPENSACION
NOMINA DE PERSONAL TEMPORERO

NOMBRES Y APELLIDOS

RAMON PION SANTANA

ROSANNA DEL PILAR HERNANDO AYBAR

CARLOS ROBERTO DURAN PENA
BISNELDA ORTIZ TEJEDA DE SORIANO

CESAR VICENTE TEJADA MONTERO
CARLOS ALBERTO DONE BOCIO

EDUARDO VICENTE GARCIA CARTAGENA

ARIANNY YASIRIS RODRIGUEZ SANCHEZ

ODALI BRITO

ELDA ISABEL SANCHEZ MELLA
JESUS DONE

FRANCISCA LAUREANO
EMMANUEL MATOS FORTUNA
SANTA MARIA BRIOSO GOMEZ

PAMELA MARIA MARTINEZ GOMEZ

JOSE RAMON MELENCIANO BRITO
BRYHAN JOSE SANTOS FERNANDEZ
ULISE FRANCISCO REYNOSO PINEDA

DILCIA CLARISA DIAZ JIMENEZ

MAYO, 2015

DEPENDENCIA/CARGO

DIRECCION GENERAL

MENSAJERO INTERNO-EXTERNO
COORDINADOR NACIONAL PARA LA GESTION DE
CONVENIOS Y PROYECTOS INTERINSTITUCIONALES

SEGURIDAD
SECRETARIA-ASISTENTE I

DEPTO. SERVICIOS GENERALES
CHOFER
CHOFER

DEPTO. INGRESOS INTERNOS
AUXILIAR OPERATIVO

DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS
TECNICO ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

DEPTO. ACREDITACION CERTIFICADOS Y TITULOS
DIGITADOR

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CENTRAL
ENFERMERA

CONSERJE

CONSERJE

LAVADOR DE VEHICULOS

ENFERMERA

UNIDAD ADMISION, INFORMACION Y EMPLEO
DIGITADOR

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL
APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ

ZONA FRANCA-RC
ASESOR EMPRESARIAL

SALARIO

16,940.00

125,000.00
18,000.00
40,000.00

12,600.00
12,600.00

25,200.00

40,000.00

12,600.00

12,600.00

12,500.00

8,157.00

8,157.00

7,415.00
12,500.00

10,800.00

7,205.00
7,205.00
7,205.00

39,900.00



NOMBRES Y APELLIDOS

YIREISIS ROA GARCIA

JOSE DEL CARMEN PEREZ

MARIA BIENVENIDA ROSARIO GRATERAUX
KATHERINE NINOSKA SANCHEZ PEREZ
BENYI MOISES ROSARIO EUSEBIO

VIANKA ROSAURIS SEGURA ESPINOSA

MERCEDES MIGUELINA FERRERAS RIVAS

CARMELA HERNANDEZ CORDERO
JOSELIN YANELVA RODRIGUEZ CRUZ
DIOMEDES REYNALDO SANTIAGO CABRERA

MARTIRES SANTANA
DANILO MORLA
BERNALDA MARTE JEAN
RHANDALL HUNT COLOME

DEPENDENCIA/CARGO

GERENCIA REGIONAL SUR
DIGITADOR

UNIDAD ADMINISTRATIVA SUR
MENSAJERO EXTERNO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SECRETARIA

CONSERJE

DELEGACION OESTE
DIGITADOR

OFICINA SATELITE SUR
FACILITADOR1II

DEPTO. ADMINISTRATIVO NORTE
ENFERMERA

ENFERMERA

CHOFER

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESTE
VIGILANTE

VIGILANTE

CONSERJE

AUXILIAR DE ALMACEN

SALARIO

10,800.00

12,600.00
25,740.00
18,000.00

8,970.00

10,800.00

43,220.00

13,000.00
13,000.00
12,600.00

8,500.00
8,500.00
7,865.00
12,600.00



